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Nr PERMBAJTJA-  Aktivitetet KOHA ZBATUES PJESMARRJA MIRATON 

1 Realizimi i planit të punes per 6 mujorin e Korrik-dhjetor DBPZHR DBPZHR Kryetari 
dyte të Drejtorisë per Bujqesi, Pyiltari dhe 
Zhvillim Rural 

2 Përcjellja e fushatës së konje - shirj eve Korrik DBPZHR DBPZHR Kryetari 
3 Takime 	zyrtare 	me 	MBPZHR 	dhe 10 Takime DBPZHR DBPZHR, MBPZHR dhe 

ministritë të tjera, OQ dhe OJQ ministritë të tjera, OQ dhe 
OJQ  

4 Takime me Organizaten per Sera Gjatë vitit 2025 DBPZHR DBPZHR Kryetari 

5 Vlerësimet e dëmeve në bujqesi Tetor-dhjetor-2025 Komisioni Tre drejtorit me komisionet e Kryetari dhe Kuvendi 
komunal 	i tyre kornunal 
dëmeve  

6 Dhënia 	e 	Pelqimit 	(kërkesa) 	per Korrik-dhjetor DBPZHR DBPZHR. MBPZHR 
Shndërrimin e tokës bujqesore ne tokë 2025 
ndërtimore  

7 Raporti per fushaten e korrje-shirjeve- Gusht-2025 DBPZHR- DPBZHR, 	MPPZHR, 
2024 zyrtari 	me fermerët 	 dhe 

staf autokombanjerët  
8 Përcjellja e kulturave pranverore Korrik-dhjetor- DBPZHR- DPBZHR dhe ferrnerët 

2025 zyrtari  
Kryetari 

9 Grumbullirni i të dhënave, rezultateve të Korrik-Nëntor DBPZHR- DPBZHR,MPPZI-TR dhe 
prodhimtarise bujqesore 2024 zyrtari ferrnerët 

&stafi  
10 Kontakte dhe vizita në fermat prodhuese Korrik - Dhjetor DBPZHR- 

- 	Mbi 150 vizita te fermat stafi DPBZHR, MPPZHR dhe 
- individuale  ferrnerët  



11 Perfundimi i programeve zhvillimore: Korrik-Dhjetor DBPZHR& DPBZHR,MPPZHR dhe 
-Mernorandumi MBPZHR - K. Deçan 2025 stafi ferrnerët 

-Përcjellja e realizimit dhe sanimi i Kornuna Komuna 
pengesave ne realizimin e punimit te 
kanaleve në ndërtiin  

12 Trajnirne ne Menaxhimin e Integruar Gjatë gjithe vitit DBPZHR DPBZHR,MPPZHR 
QJKB 

13 Aktivitete në Qendren informative Korrik-Dhjetor DBPZHR QIK MBPZHR 
Komunale te Bujqesise &këshilltari DSHK 

• 116 konsulta dhe këshilla per Këshilltari publik i 
fermer Shërbirneve 

• 18 vizita në teren-pemetare Këshillues të Kosoves 
• 15 vizita në stalla 
• 5 vizita ne sera  

14 Organizimi i stafit per Pagesat Direkte pas Korrik-Dhjetor - DBPZHR DPBPZHR-MBPZHR- MBPZHR 
perfundimit te aplikimit 2025 &stafi AZHB-ja 
Aplikirni per pagesa direkte per aplikimit 
Aplikimi per pagesa direkte per qumesht, 
plehut artificial, vica per majrneri dhe 
grunt per KG, kujan 515 fermer aplikues- 
Faza e pare  

15 Ndihma per fermerCt apikues ne Grande- Gjat kohes se DBPZHR 
2024 aplikimit QIKB 

16 Ndihme në organizirnin e Dites se Tetor-2025 DBPZHR DBPZHR &stafi Kryetari 
Geshienjes dhe prodhimeve bujqesore &stafi 



17 Menaxhirni i projektit Meshqerra: Korrik-Nëntor Donatori DBPZHR &donatori Kryetari 
Finalizimi i projektit Kryetari 
Vizita tek fermerët perfitues DPBZHR 

18.  Gusht-Shtator-2024 DBPZHR, MBPZHR 
shtë perpiluar raporti per mbjellat 

vjeshtore 2024-25 DBPZHR 

Vizita brenda dhe jasht Kosovës Korrik-Dhjetor DBPZHR DBPZHR, MBPZHR 
19.  Shkëmbim i Përvojave 

Trajnirne: Korrik-Dhjetor DBPZHR- DBPZHR-QKZH- 
20 Ne kuadër të projektit: "Zhvillimi I QKZH- KDC_MBPZHR 

Zonave Rurale përmes Avansimit td KDC 
shërbimeve Këshillimore të financuar nga 
MBPZHR dhe impelernentuar nga Qendra 
Kosovare per Zhvillim-KDC. 

21 Organizimi i stafit per aplikimin e Nentor-Dhjetor- DBPZHR DBPZHR &Donatori Kryetari 
ferrnerëve per Sera 2025 

22 Numri i lëndëve të shqyrtuara nga Janar-Dhjetor DBPZHR- Drejtori Kryetari 
drej toria j onë: shefi i 

- 	Te pranuara 68 sektorit 
- 	Ne proces I 
- 	Te refuzuara 3 
- 	Hedhur poshte 9 
- 	Ceduara0 
- 	Pezulluar 4 
- 	Anuluar_2  



Shpallja e perfitueseve td Mekanizmit Dhjetor - 2025 DBPZHR Komisioni Komunal per Kryetari dhe 
23 Bujqesor me dy(2) Kontingjent per shpalljen e Listës se DBPZHR 

Fermerët Decanas perfitueseve td mekanizmit 
bujqesor 


